АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	января
	20
	22
	г.

	№
	09

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Перегребное
от 12.12.2019 № 359 «Об утверждении
Положения  об общественной
комиссии  по  предупреждению безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних
при  администрации сельского  поселения  Перегребное»

В связи с кадровыми изменениями в составе общественной комиссии по предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Перегребное:
1. Внести в Приложение 2 постановления администрации сельского поселения Перегребное от 12.12.2019 № 359 «Об утверждении  Положения  об общественной комиссии  по  предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних  при  администрации сельского  поселения  Перегребное» изменения, изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложения, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным  и организационно-правовым  вопросам сельского поселения Перегребное.

Главы сельского поселения Перегребное 	                                                 А.Г.Козлов

	Приложение                                                                                                                              к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
  от  «24» января 2022 № 09

«

	Приложение 2                                                                                                                             к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
  от  «12» декабря 2019 № 359

Состав общественной комиссии по предупреждению безнадзорности                                                      и правонарушений несовершеннолетних
при администрации сельского поселения Перегребное

	Комарова Тамара Николаевна
	- заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по социальным и организационно-правовым вопросам, председатель комиссии

	Качкина  Анастасия  Александровна
	- специалист-эксперт отдела  по  обеспечению  деятельности   муниципальной комиссии   по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации  Октябрьского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Казиева Ирина Владимировна
	- заместитель  директора  по  воспитательной  работе МКОУ «Перегребинская средняя общеобразовательная школа №1»

	Филиппов Игорь Владимирович
	- директор МКОУ «Чемашинская общеобразовательная школа»

	Воробьёв  Владимир  Анатольевич
	- директор МКОУ «Нижне-Нарыкарская средняя общеобразовательная школа»

	Сеитова Наталья  Александровна
	- заместитель директора по учебно-воспитальной работе МБОУ ДО «Дом детского творчества «Новое поколение»

	Погудина Людмила Александровна
	- заведующая МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек»

	Кобыляцкая  Александра Юрьевна
	- исполняющий обязанности директора МБУК «Дом  культуры» «Родник»

	Исмаилов Ризван Гамзатович
	- заведующий филиалом БУ ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница» филиал в селе Перегребное

	Туринцева Екатерина Николаевна
	- специалист Управления опеки о попечительства администрации Октябрьского района

	Гринец Полина Викторовна
	ведущий  специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

	Левченко Елена Леонидовна
	- специалист по работе с семьей отделения социального сопровождения граждан  БУ ХМАО-Югры «Октябрьский районный комплексный центр социального обслуживания населения»

	Маркова  Елена  Валентиновна
	- старший инспектор  отдела  обеспечения  жизнедеятельности  и  управления  муниципальным  имуществом администрации сельского поселения Перегребное

	Аксёнова Елена Васильевна
	- заведующий Перегребинский сельской библиотекой –филиалом МБУК «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района»

	Калиниченко Елена Дмитриевна
	- педагог-психолог МКОУ «Перегребинская средняя общеобразовательная школа №1»

	Кобылина Регина Камилевна
	- помощник УУП ОМВД России по Октябрьскому району

	Осипова Марина Валерьевна
	- Инспектор по противопожарной профилактике государственной противопожарной службы ПЧ (село Перегребное) ФКУ «Центроспас-Югория» по ХМАО-Югре

»

Согласовано:

Главный специалист отдела
правового обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики
«__» _______2022 г. 							Е.К.Власова

Указатель рассылки
к постановлению «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 12.12.2019 № 359 «Об утверждении  Положения  об общественной комиссии  по  предупреждению безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних  при  администрации сельского  поселения  Перегребное» от «24»  января 2022 г. №  09

Разослать:
1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.
2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное  – 1 экз.
[bookmark: _GoBack]3. Члены общественной комиссии по предупреждению безнадзорности                                                      и правонарушений несовершеннолетних  при администрации сельского поселения Перегребное (по списку) – 14 экз.

Итого: 16  экз.

Заместитель главы администрации
по социальным и организационно-правовым вопросам
сельского поселения Перегребное  		   	                        Т.Н.Комарова
«__» _______2022 г.

image1.png
) E